Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do  Processo

Seletivo para VAGAS IMEDIATAS   e CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no

Edital 020/2024.

  Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

caneta azul ou preta e um documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local das Provas, com pelo

menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o

horário estabelecido para a realização da PROVA ESCRITA.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao FIC TÉCNICO, situado na Av. Joaquim Nabuco

367, Arcoverde/PE - PRÓXIMO AO HEMOPE ARCOVERDE, no dia 22/10/2024 e nos horários

abaixos discriminados:

ENFERMEIRO

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 22/10/2024

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO

HORÁRIO: 08:00

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADLA LARISSA LEANDRO DA SILVA 19,00

2 ALAN MEDEIROS 23,00

3 ALAN SANTOS DA SILVA 19,00

4 ALBERTO BRANDAO DOS SANTOS FILHO 19,00

5 ANANDA LAGUZZA DE OLIVEIRA 27,00

6 ANGELA ALMEIDA MARQUES 17,00

7 ANTONIO CESAR SOUSA LIMA SANTOS 23,00

8 ARIANNE RAMOS DOS SANTOS 23,00

9 AYANNE SUELLEN DE ARAUJO TORRES AS 19,00

10 BRUNA MAIARA DA SILVA SANTOS 21,00

11 CARLA ZARAR SOLANO 25,00

12 CASSIO DEMETRIUS BRAGA DE CARVALHO NUNES 25,00

13 CICERO KEVIN GOMES RODRIGUES 19,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 020/2024

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

14 CINTIA ALINE ATANAZIO RIBEIRO 23,00

15 CLAUDIA ROBERTA DE ALBUQUERQUE 19,00

16 DANIELE FLAVIA DE SOUSA RAFAEL 21,00

17 DANYELLE SILVA DE ARAUJO 19,00

18 DENISE ALVES DA SILVA 21,00

19 DEYSE KLEBIA CAVALCANTI DE BARROS 25,00

20 DEYVID FIDEL FEITOSA 19,00

21 EDIANE LEITE SILVA 27,00

22 EDIVALDO DE BARROS COSTA 25,00

23 ELIDA LOPES BARROS 19,00

24 FERNANDA ANTUNES DA SILVA 21,00

25 GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS 21,00

26 GEANE ANDRADE DA SILVA 27,00

27 GESSYKA BARBOSA DA CRUZ 23,00

28 GISLAINE DA SILVA PEREIRA 21,00

29 IALE DE SOUZA BARBOSA 17,00

30 JANAINA PEREIRA DE MELO MACEDO 23,00

31 JESSICA VIEIRA DA SILVA 119,00

32 JESSIKA MARIA ALVES PAES 19,00

33 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 17,00

34 JULIANA ISMENIA BARBOSA DE FREITAS 21,00

35 JUVANILDA QUEIROZ PEREIRA 25,00

36 KAREN EMANNUELA DE VASCONCELOS RODRIGUES 17,00

37 KATIUSCHKA MARCIA DE ARAUJO PITA 21,00

38 KESIA FIRMINO PIMENTEL 23,00

39 LAYRIZE IALLY ALVES SILVA 25,00

40 LEIDIANA DE MELO SILVA 21,00

41 LEILA DA SILVA AARAUJO 19,00

42 LIDYANE JESSIKA FEITOSA DE ARAUJO 19,00

43 LILIANE MILLENA GOMES BARRETO 25,00

44 LISIANNY DE ARAUJO ANDRADE 21,00

45 LUCAS COSTA SOARES 21,00

46 LUDIMIRA SANTOS DE SOUSA 23,00

47 MARCIA DANIELA BEZERRA FERREIRA 21,00

48 MARIA APARECIDA DE ARAUJO OLIVEIRA 19,00

49 MARIA APARECIDA DE BRITO CAVALCANTI 21,00

50 MARIA CLARA LOPES DE CARVALHO 19,00

51 MARIA DA GUIA SILVA 19,00

52 MARIA DAS MONTANHAS BARBOSA E LIMA 19,00

53 MARIA EDUARDA RODRIGUES SOUTO 21,00

54 MARIA GENAINA BRAZ GOMES 25,00

55 MARIA GEOVANNA TENORIO BARROS 19,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

56 MARIA LARYANE VITOR ARAÚJO 19,00

57 MARIA RUDLANIA GOMES TORRES BARBOSA 23,00

58 MARIA VICTORIA DE MEDEIROS RODRIGUES 19,00

59 MILEIDE RODRIGUES 19,00

60 NATALIA PEREIRA DE ANDRADE CARIELE 21,00

61 PALOMA LARISSA MAIA 21,00

62 PAULA JAMILLE RIBEIRO TENORIO 19,00

63 PAULA TASSIA RESENDE FERREIRA 27,00

64 PRISCILA CASTRO JOB 27,00

65 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA SANTOS 19,00

66 RAQUELINE DE CASSIA DA SILVA 23,00

67 RENATA TATIANE PINTO DE ALMEIDA 21,00

68 RENATA TENORIO DE ALMEIDA 23,00

69 ROBERTA MARIA CALADO LEITE CAVALCANTE 25,00

70 ROBERTO RIVELINO DO NASCIMENTO 25,00

71 ROGERIO SANTOS GESTEIRA 23,00

72 ROSANGELA ASSIS DOS SANTOS SILVA 27,00

73 RYAN CORDEIRO GAMA 21,00

74 THAMIRES AMORIM BEZERRA 19,00

75 THAWANA DE BRITO MOURA 23,00

76 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 25,00

77 TIAGO FILIPE FREIRE BASTOS 23,00

78 VANESSA DE OLVIEIRA EZUMBA LIRA DE ARAUJO 25,00

79 YANNE KAROLINNY MACARIO GOMES 21,00

TECNICO DE ENFERMAGEM

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 22/10/2024
LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO

HORÁRIO: 10:00

QTD CANDIDATO(A)
ANÁLISE

CURRICULAR

1 ADRIANA ROGERIA FREIRE SILVA 15,00

2 AMANDA FREIRE DOS SANTOS 23,00

3 ARYKELLY VANESSA SOARES DOS SANOTOS 17,00
4 AVYLLA  KEYLA DA SILVA MELO 17,00

5 BEATRIZ DA SILVA BEZERRA 21,00

6 CAIO ALEXANDRE PEREIRA DE MORAIS 17,00
7 CAMILA LEITE LIMA 17,00

8 CARLA BEZERRA DO LIVRAMENTO SANTOS 23,00

9 CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS 19,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

10 CINTIA DO EGITO GOMES 15,00

11 CLODOALDO FERREIRA DAS NEVES 15,00

12 CRISTINA MERELY ARCOVERDE BISPO 23,00
13 DANIELLE FERREIRA LEITE 19,00

14 DAYSEANE MARCELINO PEREIRA 19,00

15 DOMENICA G. ROCHA ALVES 15,00
16 EDERLAINE GRANJA DE SOUZA GALDINO 15,00

17 EDUARDA JAINE SILVA 17,00

18 FRANCISCA DOMINGOS DE LIMA 23,00
19 FRANCISCA ELISAMA ALEIXO LOPES 21,00

20 GENICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 15,00

21 GISLAINE FERNANDA DA SILVA BEZERRA 17,00
22 INGREDY LOURRANNE DE LIMA MAGALAHES 21,00

23 IOLANDA DOS SANTOS BESERRA 17,00

24 IVANISE CANDIDO DA SILVA 23,00
25 JAMISSON LUIZ BARBOSA BEZERRA 17,00

26 JESSICA THAILANE DA SILVA 21,00

27 JESSICA THAYNAN DA SILVA BEZERRA 23,00
28 JOAO GOMES DE SOUSA FILHO 19,00

29 JOELMA MARIA DE OLIVEIRA 15,00

30 JUCELMA ARAUJO DE PINTO 21,00

31 JULIA ADELAIDE FERREIRA BEZERRA 19,00

32 JULLIANA GABRIELA MACHADO MARTINS DE SOUZA 19,00

33 LEANDRO NASCIMENTO BEZERRA 17,00
34 LEANE FERREIRA DA SILVA 19,00

35 LEIDIANE DE ALMEIDA LOPES 15,00

36 LEIDIJANE DOS SANTOS 23,00
37 LUANA DE JESUS CORDEIRO 15,00

38 LUCIANE SANTOS DO NASCIMENTO 21,00

39 LUCICLEIDE DA SILVA PINTO 23,00
40 MARCELA YALLY CAVALCANTI NUNES FRAZAO 19,00

41 MARIA ADRIELLY PEREIRA DA SILVA 15,00

42 MARIA ALCIONE CAVALCANTE DOS SANTOS 23,00
43 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS 17,00

44 MARIA CORDEIRO BATISTA 23,00

45 MARIA DO SOCORRO DE SIQUEIRA SANTOS 19,00
46 MARIA GABRIELE DA SILVA VERAS 19,00

47 MARIA JOSE DA SILVA 19,00

48 MARIA LIGIA RODRIGUES DA SILVA 17,00
49 MARIA ROSIMERE DOS SANTOS 21,00

50 MARIA SAMARA CARLOS FERREIRA 23,00

51 MARIA VALQUIRIA DA SILVA 15,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

52 MARIANE VALDIVINO DA SILVA PORFIRIO 21,00

53 MAYANNA PACHECO DE MELO 23,00

54 MONICA PORFIRIO DOS SANTOS 17,00
55 MONIELLY CORDEIRO DO NASCIMENTO 21,00

56 NATHALLIA FREIRE BRITTO CADETE 17,00

57 NIVIA NILIAN PEREIRA ROGERIO MACIEL 23,00
58 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 17,00

59 RAFAELA VIEIRA RODRIGUES 21,00

60 REJANE DA SILVA GOMES 21,00
61 RENATO MOREIRA DA SILVA 17,00

62 ROSICLEIDE DAMIANA ROCHA LIMA CALDAS 19,00

63 SUELEN DE LIMA OLIVEIRA 17,00
64 TATIANE MAYARA DE SOUSA 21,00
65 TAWANY AMANDA DA SILVA 21,00

66 THAYS KASSIA ALVES BARROS 21,00

67 VALDELICE GOMES DO NASCIMENTO 23,00

68 WANESSA GONÇALVES DOS SANTOS 23,00
69 YARA OLIVEIRA SILVA 19,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

24/09/2024 a 11/10/2024
Envio de currículos e documentações para
análise – Ampla concorrência.

15/10/2024

Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

16 e 17/10/2024 Prazo para recurso após análise curricular

22/10/2024 Realização de provas

23/10/2024
Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

24 e 25/10/2024
Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

29/10/2024
Entrevista Técnica Comportamental para o
Cargo de Técnico em Enfermagem.

30/10/2024
Entrevista Técnica Comportamental para o
Cargo de Enfermeiro.

31/10/2024 Divulgação do Resultado Final.

Arcoverde, 15 de outubro de 2024